
Regionaal Programma Bedrijventerreinen (RPB) Rivierenland

Bekendmaking van het besluit van 12 juli 2016 - zaaknummer 2016-009537

 
GEDEPUTEERDE STATEN VAN GELDERLAND

 

Gelet op artikel 158, eerste lid, onder a, Provinciewet

 

BESLUITEN

 

1. Het Regionaal Programma Bedrijventerreinen 2016 Regio Rivierenland vast te stellen.

 

2. Dit besluit te publiceren in het Provinciaal Blad.

 

 

Gepubliceerd te Arnhem

Gedeputeerde Staten van Gelderland

J. Markink  -  plv.  Commissaris van de Koning

M.M. Rajkowski -  plv.  secretaris

   

Meer informatie

Provincieloket, telefoonnummer (026) 359 99 99, e-mailadres: post@gelderland.nl.

 

 

Nr. 4403

PROVINCIAAL BLAD 29 juli

2016

Officiële uitgave van provincie Gelderland.

Provinciaal blad 2016 nr. 4403 29 juli 20161

mailto:post@gelderland.nl

